формі згідно обраного формату Послуг відповідно з п. 5.4. цього Договору при поданні документів про зарахування 
Здобувача освіти до Школи. 

5.2.  Вартість Послуг визначається у валюті — українська гривня (UAH). 
Щомісячна вартість освітніх послуг в 2025/2026 навчальному році становить 14000,00 грн. (чотирнадцять 

тисяч гривень 00 копійок). 
Для Замовника у якого двоє та більше дітей навчатимуться (навчаються) в Школі, щомісячна вартість освітніх 

послуг в 2025/2026 навчальному році становитиме 13000,00 грн. (тринадцять тисяч гривень 00 копійок). 
У випадку здійснення подачі документів про зарахування Учня до Школи, передбачених п.4.1. цього Договору та 

сплати операційного платежу в повному обсязі до «01» червня 2025 року включно, вартість освітніх послуг у 2025/2026 
навчальному році становитиме 13000,00 грн. (тринадцять тисяч гривень 00 копійок). 

Банківські та будь-які інші комісії за перерахування грошових коштів відповідно до цього Договору, що 
виникають у особи, яка здійснює таке перерахування, сплачуються за рахунок такої особи. 

Всі платежі, передбачені умовами даного Договору за надання Послуг, здійснюються Замовником на